

## UZASADNIENIE

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 884.500 zł w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z wykonywaniem ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych.
2. Zmniejszono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 14.637 zł.
3. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka”, Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Słoneczne”, Szkoły Podstawowej Nr 4, Centrum Usług Wspólnych i Urzędu Miasta.